
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316007B

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit POSTER ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Qendra e 
Biznesit "Alpas Center", Shkalla 2, Kati 4, Apartamenti nr. 
12, Njesia administrative Nr.7, Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim faqe 

web, grafike multimediale, fushata promocionale 
prodhimesh, fushata sociale, packaging, reklama, ilustrime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne 
fushen e grafikes, dizenjim realizime mediatike dhe 
marredhenie me publikun, organizim eventesh, tregti 
materiale per organizim eventesh ndricim, foni, dekorime, 
konsulence per organizim eventesh, ide per marketing dhe te 
gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me permbushjen 
e objektit te shoqerise.Shoqeria mund: Te kryej cdo aktivitet 
publikimi tregtar, financiar, dhenie - marrje me qira, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimin e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te sipercituara. - Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti 
qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhen me te dhe qe e 
mbeshtet ate. Sherbime monitorimi te medias dhe analiza 
mediatike. Konsulence ne menaxhim dhe administrim.  

10. Administratori/ët Leandro Skuteri
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 14/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeandroSkuteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@ge-to.al  
Telefon: 0675020053  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-815910-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B680E4F4-1350-4A6B-B610-7118DB4574A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5481D7D1-79EA-47FF-9F0A-B1F4A6837F10

